
 
 

 
 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULOCÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULOCÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULOCÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO    
Fone/Fax (44) 3256.1216 

Rua Orlando Batista da Silveira, nº 01 - CEP 86.755-000 - Ângulo – Paraná 
CNPJ  01.608.550/0001-50 – Email: angulolegislativo@yahoo.com.br 

 

 
 
 
 

PORTARIA Nº. 028/2009 
 
 
 
SUMULA: Nomeia Servidor Público de 
Provimento Efetivo. 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Ângulo, Estado do Paraná, Pedro 
Moraes, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com as 
disposições contidas na Resolução nº. 002/2005. 

 
 
 
R E S O L V E: 
 

 

Art. 1º) - Fica nomeado a partir de 03 de 
agosto de 2009, o Sr. ROGÉRIO MARCOLINO BOZELHE, portador do RG              
Nº. 6.603.594-8 (SSP-PR) inscrito no CPF/MF sob o Nº. 030.056.339-69, para 
exercer o cargo de Provimento Efetivo de ADVOGADO, tendo em vista sua 
habilitação no Concurso aberto pelo Edital nº. 001/2009. 

 

Art. 2º)- Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

 

EDIFÍCIO DA CAMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO-PR, EM 31 DE 
JULHO DE 2009. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


